Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

tsg
,!

á

§

E
b,l
cÉ,

H
li
:E

E
Ê

MOÇÃO DE APLAUSO N" cas- 122

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário, em consonância com

os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO aos servidores Jairo Leite dos

Santos, João Batista Franco, Luiz Antônio Leite e ao funcionário da empresa A3,

Sr. Samuel Francisco do Nascimento.

JUSTIFICATIVA

Pois no dia l5 de Março de2.022, os servidores citados

anteriormente ajudaram o Sr. Antônio Carlos de Lima, morador do Baino
Bosque dos Eucaliptos, que encontrava-se com o carro entalado na antiga

Estrada de Araçoiaba da Serra, também conhecida como a antiga rua da

granja. Tal atitude de grande estima e solidariedade por parte desses cidadãos

aqueles que necessitam de ajuda.
Por isso dedico, esta homenagem mais que merecida a

estes cidadãos.

Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, l7 de Março de 2.022.

A J SE ÇA
APROVADO (oDArR DO BAR)

VEREADORoílDr M4l2 \â

L

EmZ lozl

Rua Professor Tolcdo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@camandearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001-01

Fone: 01í3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Rua Professor Toledo, no ó6E, Centro

Emâil: contoto@crmlradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: ww'w.camaradearacoiabadaserra.s o.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

(rCEÀlS - SêdGr C-7yrpG-tr-
Arãç;oaáb- Gt- §-r.-
..s.q-^,(2.,

tt -

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

r

lt

9

@

tiffiiEt

§
I

a
-

--t*
(,

a

<9 <e> @ ao)
4i,:

é